



RECIBIDO SECRETARÍA
09 MAR 2023
DIRECCIÓN DE SALUD
I. MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO

RECIBIDO DE PADRE HURTADO
09 MAR 2023
UNIDAD DE ADQUISICIONES
Dirección de Salud
I. MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO

Fecha: 09/03/2023

SOLICITUD DE COMPRA

Nº 0002155

Solicitante: Bodega D. Salud
 Nombre de quien solicita: Patricio Tamayo
Encargado Bodega D. Salud

- Adjuntar documentación que respalde el requerimiento
- Utilizar letra clara y legible, se recomienda letra imprenta.

ITEM _____
 Saldo Inicial _____
 Gasto _____
 Saldo Final _____
 (Uso exclusivo de la Dirección de Salud)

Sres. Dirección de Salud, a través del presente se solicita la adquisición de productos o servicios que se detallan a continuación, con el siguiente destino de despacho: Bodega Cesan JPIT

Nº	Cantidad	Medida	Descripción del Producto	Valor Unitario IVA incluido	Valor total referencial IVA incluido
1	01	UD	Servicio de Imprenta	\$3500000	
2			(Carnet, Cartolas, Fichas,		
3			tarjetas, Fichas)		
4			Se adjunta, detalle y		
5			Cantidad		
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
TOTAL IVA INCLUIDO DEL REQUERIMIENTO					

FECHA
09-03-2023
 ITEM N° 215-22-04-001-001
 SALDO DISPONIBLE 43.934.287-

Observaciones: Plan de Compras 2023, se adjunta -

IMPRENTAVERSAL@GMAIL.COM

MUNICIPALIDAD PADRE HURTADO
 DIRECTOR(S)
 DIRECCIÓN
 SALUD
 CHILE
 VºBº DIRECCIÓN

Manuel
 ADQUISICIONES

MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO
 ENCARGADO
 BODEGA CENTRAL
 Firma y Timbre de Unidad Solicitante

NOBRE DEL IMPRESO	IMENSIO	GRAMAGE	COLOR	OBSERVACIONES	CANTIDAD
CARNET ADULTO	18 X 28	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	1000
CARNET DE PAP	6 X 9	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	1000
CARNET REGULACION DE FECUNDIDAD	16 X 13	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	6000
CARNET SALUD MENTAL	24 X 16	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	3000
CARNET HIPOTIRODISMO	18 X 28	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	1000
CARNET ARTOSIS	18 X 28	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	1000
CARTOLA CARDIOVASCULAR	33 X 22	260	ROSADA	IMPRESO POR AMBOS LADOS	2000
CARTOLA CARDIOVASCULAR	33 X 22	260	CELESTE	IMPRESO POR AMBOS LADOS	2000
FICHA PATERINIDAD RESPONSABLE	32 X 21	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	3000
CARNET SERVICIO DENTAL	15 X 13	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	5000
CARNET VACUNACION TETANOS	23 X 6	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	100
CARNET VACUNACION ANTIRRABICA	19 X 12	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	100
PROG. DIANOST. TITO. DEPRESION	21 X 16	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	1000
TARJETA ACTIVIDAD DE SALUD INFANTIL	32 X 21	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	5000
TARJETAS DE ALIMENTACION NIÑOS	24 X 20	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	2000
TARJETAS DE ALIMENTACION ADULTO MAYOR	24 X 20	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	2000
TARJETAS DE ALIMENTACION MADRES AMAMANTAN	24 X 20	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	2000
TARJETAS DE ALIMENTACION PRENATUROS EXTREM	24 X 20	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	2000
TARJETA DE PROTECCION ESPECIFICA	18 X 17	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	2000
TARJETA PAUTA SALA ERA	32 X 21	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	1000
TARJETA DE PAP	21 X 17	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	1000
FICHA ODONTOLOGICA	27 X 21	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	5000
FICHA SOCIAL	33 X 22	260	BLANCO	IMPRESO POR AMBOS LADOS	1000

Producto o Servicio	Cantidad	Presentacion	Monto	Total Item	Mes compra
Accoclip Plasticos Colores	10	Caja x 50 UD	2000	\$ 20,000	ENERO
Adhesivo en Barra Grande	100	Unidad	580	\$ 58,000	MARZO, AGOSTO
Archivador Tamaño Oficio	100	Unidad	2300	\$ 230,000	MARZO, AGOSTO
Cajas Archivo Doble Estándar 25x22,5x37	30	Unidad	3310	\$ 99,300	ENERO
Calculadora Mediana Digital	20	Unidad	6306	\$ 126,120	ENERO
Carpetas Colgante Colores	120	Unidad	1200	\$ 144,000	ENERO
Cartulina Española	10	Block 20 UD	3201	\$ 32,010	ENERO
Cargador de Pilas AA/AAA	20	Unidad	17900	\$ 358,000	ENERO
Cinta Adhesiva Masking 18 mm	10	Unidad	1540	\$ 15,400	ENERO
Cinta Adhesiva Masking 48 mm	10	Unidad	4200	\$ 42,000	ENERO
Cinta Adhesiva Pequeña	120	Unidad	106	\$ 12,720	ENERO
Cinta Embalaje Transparente	120	Unidad	1980	\$ 237,600	ENERO
Cinta Impresora de Punto	12	Unidad	6550	\$ 78,600	ENERO
Cinta para Impresora RISO RZ/EZ 220/221	20	Unidad	75000	\$ 1,500,000	ENERO
Clips Color distintos tamaños	300	Caja x 100 UD	1600	\$ 480,000	ENERO
Clips Doble Diferentes Tamaños	150	Caja x 20 UD	5000	\$ 750,000	ENERO
Clips Metálicos distintos tamaños	400	Caja x 100 UD	1000	\$ 400,000	ENERO
Corchetera Mediana Metálica	100	Unidad	5700	\$ 570,000	ENERO
Corchetes 26/6 (Caja x 5000 UD)	30	Caja x 12 Cajas	6305	\$ 189,150	ENERO
Corrector Líquido en botella 18 cc	160	Unidad	1900	\$ 304,000	ENERO
Cuaderno Universitario 100 hjs	200	Unidad	1780	\$ 356,000	ENERO
Cuchillo Cartonero	30	Unidad	3468	\$ 104,040	ENERO
Desinfectante en Aerosol 360 cc	100	Unidad	2620	\$ 262,000	ENERO
Desodorante Ambiental	100	Unidad	2000	\$ 200,000	MARZO, AGOSTO
Destacadores de Color	40	Caja x 12 UD	3447	\$ 137,880	MARZO, AGOSTO
Dispensador Magic Clips	100	Unidad	1780	\$ 178,000	ENERO
Elasticos 500 Grs (Color)	100	Bolsa 500 grs	5110	\$ 511,000	ENERO
Engrapadora 3 26x 19	1	Unidad	27500	\$ 27,500	ENERO
Etiquetas para archivos	5	Caja x 50 UD	35000	\$ 175,000	ENERO
Fundas para archivos Plasticas Carta	10	Pqte x 100 ud	3468	\$ 34,680	ENERO
Fundas para archivos Plasticas Oficio	30	Pqte x 100 ud	3469	\$ 104,070	ENERO
Goma de Borrar	100	Unidad	2000	\$ 200,000	ENERO
Lápiz Color	10	Caja x 24 UD	6180	\$ 61,800	ENERO
Lápiz de color mega	10	Caja x 24 UD	4750	\$ 47,500	ENERO
Lápiz Grafito	10	Caja x 12 UD	950	\$ 9,500	ENERO
Lápiz Pasta distintos colores	360	Caja x 50 UD	5900	\$ 2,124,000	ENERO
Lápiz Tinta Gel	20	Unidad	1200	\$ 24,000	ENERO
Libro de Actas 100 Hojas	15	Unidad	5100	\$ 76,500	ENERO
Libro de Actas 200 Hojas	15	Unidad	10200	\$ 153,000	ENERO
Libro de Asistencia 100 Hojas	20	Unidad	9500	\$ 190,000	ENERO
Libro de Correspondencia	20	Unidad	3500	\$ 70,000	ENERO
Magic Clips colores 13 mm	100	Caja x 40 UD	3000	\$ 300,000	ENERO
Nota Adhesiva colores	340	Unidad	1100	\$ 374,000	ENERO
Pack 4 Tintas Epson 664 70 ml(Negro, Rojo, Amarillo, Azul)	10	Pack x 4	41055	\$ 410,550	ENERO
Papel Continuo Autocopiativo	12	Resma 4000 Hojas	40320	\$ 483,840	ENERO
Papel Electrocardiograma	12	Rollo	20218	\$ 242,616	ENERO
Papel Térmico Intelkom Rollo	12	Rollo	21500	\$ 258,000	ENERO
Papelero Malla Redondo	10	Unidad	5000	\$ 50,000	ENERO
Perforadoras mediana	30	Unidad	1873	\$ 56,190	ENERO
Pilas (aaa, aa, c2, d2)	1000	Unidad	1000	\$ 1,000,000	ENERO
Pilas 3 V 2032 Botón Litio	36	Unidad	4400	\$ 158,400	ENERO
Plumon Permanente Colores	15	Caja x 12 UD	2581	\$ 38,715	ENERO
Plumon Pizarra Colores	40	Caja x 12 UD	2999	\$ 119,960	ENERO
Portador de Archivos Oficio	10	Unidad	9500	\$ 95,000	ENERO
Regla 40 Cm (Acrilica)	20	Unidad	342	\$ 6,840	ENERO
Resmas Opalina Colores	250	Resma 100 Hojas	12000	\$ 3,000,000	ENERO
Resmas Tamaño Carta	200	Resma x 500 Hohas	11500	\$ 2,300,000	MARZO, AGOSTO
Resmas Tamaño Oficio	900	Resma x 500 Hohas	10500	\$ 9,450,000	MARZO, AGOSTO
Rollos "Su Turno"	30	Unidad	4500	\$ 135,000	ENERO
Separador de Archivo, tamaño Oficio (Pack 6 Unidades)	100	Pack x 6 UD	2094	\$ 209,400	ENERO
Separador Oficio Alfabético	30	Unidad	3558	\$ 106,740	ENERO
Servicios de Imprenta (Carnet de Control, Tarjetas Bincard, Recetarios Médicos, Talonarios)	3	Unidad	3500000	\$ 10,500,000	ENERO, MAYO, OCT
Sobres	1500	Pqte x 100 UD	250	\$ 375,000	ENERO
Tijeras	60	Unidad	600	\$ 36,000	ENERO
Timbre Automático	20	Unidad	10000	\$ 200,000	ENERO
Tinta RiSo E 230	20	Unidad	50000	\$ 1,000,000	ENERO
Toner Multimarcas	140	Unidad	60000	\$ 8,400,000	ENERO, MAYO, OCT

\$ 49,999,621

Licitación ID: 3827-19-L123

Servicio de Impresión. S.C 2155



Responsable de esta licitación: I MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO, Direccion De Salud

Fecha de Cierre: 03-04-2023 16:41:00

03/16:41

[Descarga bases](#)

Reclamos recibidos por incumplir plazo de pago: 19



Este número indica los reclamos recibidos por esta institución desde los últimos **12 meses hasta el día de ayer**. Recuerde interpretar esta información considerando la cantidad de licitaciones y órdenes de compra que esta institución genera en el Mercado Público.



Publicada

Faltan 7 días para que cierre esta licitación.



Dejar un reclamo sobre esta licitación



Ver adjuntos



Preguntas licitación



Historial licitación



Apertura



Cuadro de ofertas



Aclaración ofertas



Acta



Orden de compra



Registro

Productos o servicios

1	<p>Impresión de papelería o formularios comerciales</p> <p>Cod: 82121507</p> <p>Servicio de impresion de : carnet, cartolas, fichas, tarjetas, de diversas medidas, en papel color blanco, 260 gramaje. Una vez adjudicada se enviará los formatos al proveedor.</p>	1 Unidad
----------	---	----------

Etapas y plazos

Fecha de cierre de recepción de la oferta: 03-04-2023 16:41:00
Fecha de Publicación: 27-03-2023 12:42:19
Fecha inicio de preguntas: 27-03-2023 12:42:19
Fecha final de preguntas: 28-03-2023 16:41:00
Fecha de publicación de respuestas: 29-03-2023 16:41:00



DIRECCIÓN DE SALUD
Unidad de Adquisiciones

ACTA DE EVALUACION N° 3827-19-1123

carnet, cartolas, fichas, tarjetas, de diversas medidas, en papel color blanco, 260 gramaje. Una vez adjudicada se enviará los formatos al proveedor.

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Monto	Oferta Económica 70%	Comportam. Base 20%	Presentación de Anteced. 10%	Oferta Económica 70%	Comportam. Base 20%	Presentación de Anteced. 10%	Total %
Message	impresion de : carnet, cartolas, fichas, tarjetas, de diversas medidas, en papel color blanco, 260 gramaje.	No se ajusta a especificaciones (sobrepasa presupuesto referencial)	0	0	0	0	0	0	0
Carlos Ricardo	Impresión de papel de : carnet, cartolas, fichas, tarjetas, de diversas medidas, en papel color blanco, 260 gramaje.	2.940.000	95	100	100	67	20	10	97
Imprenta Versal	carnet, cartolas, diversas medidas, cartulina de 260 gramos	2.797.000	100	100	100	70	20	10	100
Cesar Andres	Servicio de impresion de : carnet, cartolas, fichas, tarjetas, de diversas medidas, en papel color blanco, 260 gramaje.	3.171.000	88	100	100	62	20	10	92
Eco Digital spa	Servicio de impresion de : carnet, cartolas, fichas, tarjetas, de diversas medidas, en papel color blanco, 260 gramaje.	4.920.000	57	75	100	40	15	10	65
GS IMPRESORES	FICHAS IMPRESAS EN CARTULINA 260GRS SEGUN DETALLE DE CANTIDADES-TAMMAÑO E IMPRESION SOLICITADO POR CLIENTE EN BASES ADJUNTAS 1 ENTREGA TOTAL SEGUN SOLICITADO EN BASES	3.175.400	88	0	50	62	0	5	67

Se sugiere adjudicar la compra al proveedor CARLOS ALBERTO VARGAS CASTILLO, RUT RUT 13.940.082-8, por un monto total de \$3.328.430.- IVA incluido, por ser el proveedor que cumple con lo requerido en las bases administrativas, se ajusta al presupuesto y obtiene el mayor puntaje.

El Director que suscribe se hace responsable de la adjudicación de la presente licitación.

Marcia Maldonado
MARCIA MALDONADO CASTILLO
Administrativa de Adquisiciones

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PÁDRE BURIVARDO
DIRECCIÓN DE SALUD
ALEX GARCÍA LEIVA
Director de Salud



DIRECCIÓN DE SALUD
Unidad de Adquisiciones

12/04/2023

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N° 84

En conformidad al presupuesto vigente, administrado por la Dirección de Salud de la Municipalidad de Padre Hurtado, certifico que, a la fecha 12 de abril de 2023, esta Dirección cuenta con el presupuesto para el financiamiento de lo requerido mediante la Solicitud de Compra N° 2155.



DANIELA DIAS MUÑOZ
ENCARGADA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

LICITACION PUBLICA N° 3827-19-L123

Proveedor adjudicado:

Razón Social: CARLOS ALBERTO VARGAS CASTILLO

RUT: 13.940.082-8

Monto total adjudicado: \$3.328.430. – IVA incluido

Concepto de Compra: SERVICIO DE IMPRESION

ITEM (Obl 1130)	215-22-04-001-001
Saldo Inicial	\$39.443.197
Gasto	\$3.328.430
Saldo Final.	\$36.114.767

3827-19-1123

Manuel
11/04
11:20

Nº	PROVEEDOR	F1	F2	F3	PJE. ENTREGA ANTEC.	COMPORTAMIENTO BASE	OBSERVACIONES
1.-	Carlos Ricardo	✓	✓	✓	100.	5 - 100.	Fuente 3. disponible para entrega refuocación Adicional
2.-	Esora Anelis	✓	✓	✓	100.	5 - 100.	
3.-	Eco Digital SPA.	✓	✓	✓	100.	99 - 75	
4.-	G.S. Surpuro, 77-098-225-1	✓	✗	✗	50.	0 - 0	Falta Fuente 102 y 103.
5.-	Imprenta Verdel	✓	✓	✓	100	5 - 100.	
6.-	Mussage.	✓	✓	✓	75	99 - 75	Una consulta multigrafo opeta consumo de 1 peso.

\$3.498.600.-
\$3.171.000.-
\$4920.000.-
\$3.175.400.-
\$2.797.000.-
\$1021.600.- ~~Surfina 30%~~
Pro disponible multa para LE
\$241000000.-



FORMATO N° 3
OFERTA ECONÓMICA
FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES

Nº	CANTIDAD	PRODUCTO REQUERIDO	VALOR UNITARIO NETO \$	VALOR TOTAL NETO \$
1	1.000 UNIDADES ✓	Carnet adulto, medida 18 x 28, 260 gramaje, color blanco impreso por ambos lados		
2	1.000 unidades ✓	Carnet de Pap, medida 6 x9, gramaje 260, color blanco, impreso por ambos lados		
3	6.000 unidades ✓	Carnet Fecundidad, 16 x 13, 260 de gramaje, color blanco, impreso por ambos lados		
4	3.000 unidades ✓	Carnet de salud mental 24 x 16, gramaje 260, color blanco, impreso por ambos lados		
5	1.000 unidades ✓	Carnet hipotiroidismo, 18 x28, gramaje 260, color blanco, impreso por ambos lados		
6	1.000 unidades ✓	Carnet artrosis, 18 x 28, gramaje 260, color blanco, impreso por ambos lados		
7	2.000 unidades ✓	Cartola cardiovascular, 33 x 22, gramaje 260, color rosado, impreso por ambos lados		
8	2.000 unidades ✓	Cartola cardiovascular, 33 x 22, gramaje 260, color celeste, impreso por ambos lados		
9	3.000 unidades ✓	Ficha responsabilidad responsable, 32 x 21, gramaje 260, color blanco, impreso por ambos lados		
10	5.000 unidades ✓	Carnet servicio dental, 15 x 13, gramaje 260, color blanco, impreso por ambos lados		
11	100 unidades ✓	Carnet vacunación tétanos, 23 x 6, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados		
12	100 unidades ✓	Carnet vacunación antirrábica, 19 x 12, color blanco, gramaje 260, impresos por ambos lados		
13	1.000 unidades ✓	Carnet diagnóstico tratamiento. Depresión, 21 x 16, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados		
14	5.000 unidades ✓	Tarjeta actividad de salud infantil, 32 x 21, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados.		
15	2.000 unidades ✓	Tarjeta de alimentación niños, 24 x 20, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados		

16	2.000 unidades ✓	Tarjeta de alimentación de adulto mayor, 24 x 20, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados. ✓		
17	2.000 unidades ✓	Tarjeta de alimentación madres que amamantan, 24 x 20, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados ✓		
18	2.000 unidades ✓	Tarjeta de alimentación prematuros extremos, 24 x 20, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados ✓		
19	2.000 unidades ✓	Tarjeta de protección específica, 18 x 17, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados ✓		
20	1.000 unidades ✓	Tarjeta pauta Sala ERA; 32 x 21, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados ✓		
21	1.000 unidades ✓	Tarjeta de Pap 21 x 17, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados ✓		
22	5.000 unidades ✓	Ficha odontológica 27 x 21, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados ✓		
23	1.000 unidades ✓	Ficha social 33 x 22, gramaje 260, color blanco, impresos por ambos lados ✓		

MONTO MÍNIMO DE DESPACHO : _____

DATOS PARA TRANSFERENCIA _____

FIRMA OFERENTE O REPRESENTANTE LEGAL

En Padre Hurtado, _____ de _____ del _____

Ficha del proveedor

MIEN SOCIAL
DISEÑO Y PUBLICIDAD MORIA SPA
RUT: 77.014.734.4

Nombre de tienda: **CELESA PUNZO**

\$12.470.487
Ventas por esta tienda en el periodo de tiempo seleccionado

Estado de actividad: **Proveedor autorizado con control vigente hasta el 31/03/2024**

Calificación legal: **5/5**

Administración de la empresa: **Generar certificado de actividad**

Ficha del proveedor

MIZEN SOCIAL
CESAR ANDRÉS GARRETÓN VERGARA
RUT: 13.683.132.1

Nombre de tienda: **CELESA PUNZO**

\$27.222.641
Ventas por esta tienda en el periodo de tiempo seleccionado

Estado de actividad: **Habitil: Compañía que ha sido registrada en el Registro de Proveedores**

Calificación legal: **5/5**

Administración de la empresa: **Generar certificado de actividad**

Ficha del proveedor

MIZEN SOCIAL
EEO DIGITAL SPA
RUT: 77.031.002.5

Nombre de tienda: **EEO DIGITAL SPA**

\$80.368.747
Ventas por esta tienda en el periodo de tiempo seleccionado

Estado de actividad: **Habitil: Compañía que ha sido registrada en el Registro de Proveedores**

Calificación legal: **4/9,5**

Administración de la empresa: **Generar certificado de actividad**

Ficha del proveedor

MIZEN SOCIAL
SOCIEDAD INVERSIONES GRUPO HDG SPA
RUT: 77.078.225.1

Nombre de tienda: **EL ALBERGONES**

\$0
Ventas por esta tienda en el periodo de tiempo seleccionado

Estado de actividad: **En proceso de inscripción en el Registro de Proveedores**

Calificación legal: **5/5**

Administración de la empresa: **Generar certificado de actividad**

Administración de la empresa

Estado de actividad: **Habitil**

Calificación legal: **5/5**

Administración de la empresa: **Generar certificado de actividad**

Administración de la empresa

Estado de actividad: **Habitil**

Calificación legal: **5/5**

Administración de la empresa: **Generar certificado de actividad**

Administración de la empresa

Estado de actividad: **Habitil**

Calificación legal: **4/9,5**

Administración de la empresa: **Generar certificado de actividad**

Administración de la empresa

Estado de actividad: **Habitil**

Calificación legal: **5/5**

Administración de la empresa: **Generar certificado de actividad**

WUOLABOR PROVEEDOR

WUOLABOR PROVEEDOR

Ficha del proveedor

WUOLABOR PROVEEDOR

CARLOS ALBERTO VARGAS CASTILLO
RUT 13.940.8228

VENTA EN UNIDADES PUBLICITARIAS
Precio Unitario: \$41.646.132
Cantidad: 5/5

Nombre de empresa: WUOLABOR PROVEEDOR

Estado de actividad: Hacia Compañía con suscripción en el Registro de Proveedores

Estado de inscripción: Proveedor inscrita con contrato vigente hasta 28 de 2024

Denominación legal: CARLOS ALBERTO VARGAS CASTILLO

Administración de la empresa: WUOLABOR PROVEEDOR

WUOLABOR PROVEEDOR

WUOLABOR PROVEEDOR

Ficha del proveedor

WUOLABOR PROVEEDOR

MANUEL OGANDO PRODUCCIONES PUBLICITARIAS LTDA
RUT 76.805.650-1

VENTA EN UNIDADES PUBLICITARIAS
Precio Unitario: \$438.427.848
Cantidad: 0/0

Nombre de empresa: WUOLABOR PROVEEDOR

Estado de actividad: Hacia Compañía con suscripción en el Registro de Proveedores

Estado de inscripción: Proveedor inscrita con contrato vigente hasta 28 de 2024

Denominación legal: MANUEL OGANDO PRODUCCIONES PUBLICITARIAS

Administración de la empresa: WUOLABOR PROVEEDOR